UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Resultado Definitivo de Inscrições Homologadas
Processo de seleção de aluno regular do PPGER para ingresso no semestre 2021.2

Edital 03/2021

A comissão organizadora do PPGER, Edital nº 03/2021, no uso das atribuições legais,
torna público o resultado das inscrições deferidas no processo seletivo, Edital 03/2021,
destinado a selecionar candidatos para o preenchimento de vagas no Curso de Mestrado
do Programa de Pós-graduação em Energias Renováveis.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

QUANTITATIVO Nº INSCRIÇÃO
1 61429
2 61431
3 61432
4 61434
5 61440
6 61441
7 61446
8 61447
9 61448

10 61449
11 61450
12 61451
13 61454
14 61455
15 61456
16 61458
17 61460
18 61461
19 61462
20 61463

* Deferimento condicionado a compensação da taxa de inscrição

Rectangle

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO

61433
O(A) candidato(a)
descumpriu o item 8.2 do
Edital 03/2021 PPGER

61437
O(A) candidato(a)
descumpriu o item 8.2 do
Edital 03/2021 PPGER

61452
O(A) candidato(a)
descumpriu o item 8.2 do
Edital 03/2021 PPGER

61453
O (A) candidato não cumpriu
o item 4.1 do Edital 03/2021
PPGER

61457
O(A) candidato(a)
descumpriu o item 8.2 do
Edital 03/2021 PPGER

61459
O(A) candidato(a)
descumpriu o item 8.2 do
Edital 03/2021 PPGER

   João Pessoa, 16 de julho de 2021.

Prof. Dr. Paulo Rotella Junior
Presidente – Comissão de Seleção